
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

                                 Karlovarský krajský fotbalový svaz 

                                                  Výkonný výbor 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 
Tel.: 731125144 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis č. 5/2023 z jednání VV Karlovarského KFS ze dne 11. 05. 2023 
 

 

Místo konání: sekretariát Karlovarského KFS 

Přítomni:  Mgr. Tomáš Provazník, Slavomír Kozel, Bc. David Palla, Stanislav Štípek, Jan Rod,  

 Mgr. Jan Makovec,    
 

Omluveni: Bc. František Nedbalý  
 

Hosté:       Jiří Špak (sekretář), Ladislav Buday (GTM) 

 
 

Jednání řídil předseda VV Mgr. Tomáš Provazník dle schváleného programu. 

 
 

1. Došlá pošta: 
 

• Slavia K.Vary – žádost o finanční příspěvek na mezinárodní mládežnický turnaj  → viz bod č.7 

• FAČR – svolání 25. řádné Valné hromady FAČR → 23. 06. 2023 v Praze 

• FAČR – návrh na úpravu členských příspěvků FAČR → viz bod č. 4 

 
 

2. Hospodaření Karlovarského KFS  
 

• VV byl seznámen s příjmy a výdaji v dubnu 2023 

• v IS FAČR byla spuštěna „finanční podpora – činnost KFS 2023“ → sekretář zpracuje žádost 

do konce května 2023 
 

 
 

3. Informace GTM Karlovarského KFS – mládežnický fotbal 
  

• L. Buday předal VV zprávu vyhodnotil akce pro mládež od posledního jednání VV 

• vyhodnocení činnosti GTM KKFS a GTM jednotlivých OFS 

• předložen plán akcí na další období 

 
 
 

4. Návrh na úpravu členských příspěvků FAČR 
  

• materiál vysvětluje důvody na úpravu členských příspěvků (zvýšení o 100 procent na 200 Kč a 

400 Kč) 

• předložen návrh na využití takto vybraných příspěvků 

• FAČR k tomuto materiálu očekává připomínky z fotbalového hnutí → do 22. 05. 2023 

• stanovisko KKFS – VV Karlovarského KFS: 

a) doporučuje VH FAČR zvýšení členských příspěvků od kalendářního roku 2024 na 200 Kč a 

400 Kč 

b) souhlasí s přerozdělením příjmů z členských příspěvků do krajů a okresů, ale rovnoměrným 

poměrem (nikoliv vyšší % do OFS a nižší do KFS. Může tak dojít, že několik OFS budou 

mít vyšší roční dotaci, než nejmenší KFS) 

c) nesouhlasí se zvýšením členského příspěvku ze 400 Kč na 450 Kč a 50 Kč použít na 

financování servisu a údržby IS FAČR 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VV 230511 

 - 2 - 

 

5. Různé: 
 

• Rozpis mistrovských soutěží pro sezónu 2023/2024 

- předložen návrh změn v Rozpisu soutěží na nový soutěžní ročník (doplněn článek 

k povinnému pořizování videozáznamů zápasů KP mužů; soutěž ml. žáků se bude  

hrát 8 + 1; upraveno startovné do soutěží a některé poplatky a pokuty; DK poskytne 

možnost odpuštění poloviny trestu, když potrestaný hráč bude fungovat jako rozhodčí při 

utkáních mládeže – počet utkání dle výšky trestu) → změny budou prezentovány na 

losovacím aktivu a pak se teprve Rozpis soutěží definitivně schválí  
 

• Stacionární branky pro kluby KKFS – II. etapa 

- sekretář se spojí s firmou, která bude II. etapu projektu realizovat → do konce května 

vytvořit smlouvu o dílo 

 

• Losovací aktiv  

- uskuteční se v úterý 27. 06. 2023 v Krajské knihovně v Karlových Varech 

- s předstihem zajistit poháry pro vítězná družstva v jednotlivých soutěžích → L.Buday ve 

spolupráci se sekretářem 

- přihlášky do soutěží již rozeslány klubům → odevzdání přihlášek do 31. 05. 2023 

 

 

6. Nominace na Cenu JUDr. Václava Jíry 
  

• ocenění za dlouholetou práci ve fotbalovém prostředí 

• jednotlivé OFS zaslaly po jednom návrhu na ocenění → sekretář návrhy odešle do 31.05. 2023 

na FAČR → viz bod č.7 

 

 

7. VV Karlovarského KFS schvaluje: 
 

• příspěvek 15.000 Kč klubu Slavia Karlovy Vary na pořádání turnaje pro mládež konaném ve 

dnech 6. – 7. 5. 2023 

• nákup nového mobilního telefonu pro sekretáře dle předložené nabídky 

• nominaci na ocenění Cenou Dr.Václava Jíry tyto fotbalové osobnosti za jednotlivé OFS 

- Pavel Holý, 1950  (navrhl OFS K.Vary) 

- Petr Götzl, 1963  (navrhl OFS Sokolov) 

- Jaroslav Polívka, 1942 (navrhl OFS Cheb) 

• vyúčtování těchto akcí: 

- utkání MKS Pražský KFS – Karlovarský KFS v Praze 18. 03. 2023  

- základní kolo turnaje J.Šurala kat. U-17 dne 09.05. 2023 ve Vejprnicích 

 
 

 

8. Termín příštího zasedání 
 

• příští zasedání se uskuteční ve středu 07. 06. 2023 od 16:00 hod. v místě konání finále 

krajského poháru   
 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 16. 05. 2023 

 

 

 

zapsal: Jiří Špak, sekretář Karlovarského KFS  ověřil: Mgr. Tomáš Provazník, předseda VV 

 


